

UMUMIY
PSIXODIAGNOSTIKA

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLYI VA O'RTA MAXSUS TA'LIM VAZIRLIGI
BUXORO DAVLAT UNIVERSITETI

L.YA.OLIMOV, Z.M.MAXMUDOVA,
YO.K.QULIYEV, Z.J.AXMEDOVA

**UMUMIY
PSIXODIAGNOSTIKA**

o'quv-uslubiy qo'llanma

*Oliy o'quv yurtlarining 5210200-Psixologiya bakalavriyat
ta'lim yo'nalishi talabalariga mo'ljallangan*

Buxoro-2020

1

KBK 88.53я7

O-49

L.Ya.Olimov va boshq. Umumiy psixodiagnostika. – o'quv-uslubiy qo'llanma. Buxoro: "Buxoro viloyat bosmaxonasi" MCHJ, 2020 - 540 b

Ushbu o'quv uslubiy qo'llanma 5210200-Psixologiya (umumiy psixologiya) ta'lim yo'nalishi o'quv rejasidagi "Umumiy psixodiagnostika" fani doirasida amaliy mashg'ulotlar bo'yicha tavsiya qilingan psixodiagnostik metodikalar va testlar, ularni amaliyotda qo'llash yuzasidan yaratilgan.

Mazkur o'quv qo'llanma 5210200-Psixologiya (umumiy psixologiya) ta'lim yo'nalishida o'qitiladigan "Umumiy psixodiagnostika" kursi bo'yicha olib boriladigan amaliy mashg'ulotlar uchun yaratilgan bo'lib, ushbu o'quv qo'llanmadan o'qituvchi va talabalar, shuningdek, ta'lim muassasalari, psixologik xizmat markazlari, sud-psixologik ekspertizasi komissiyasi psixologlari, sotsiologlar, psixologik bilim va ko'nikmaga ega bo'lgan pedagoglarning amaliyotda foydalanishlariga mo'ljallangan.

Mas'ul muharrir:

E.M.Muxtorov - psixologiya fanlari nomzodi, dotsent.

Taqrizchilar:

Sh.R.Barotov - Psixologiya fanlari doktori, professor, Xalqaro psixologiya fanlari Akademiyasi haqiqiy a'zosi (akademigi)

E.Z.Xalimov - psixologiya fanlari nomzodi, dotsent.

Ushbu o'quv uslubiy qo'llanma Buxoro davlat universiteti kengashining 2020 yil 10 oktabrdagi 4-sonli yig'ilishida muhokama qilingan va nashrga tavsiya etilgan.

KIRISH

XXI asrda inson va uning mukammalligi, o'z ustida iqtisodiyatlarini xususida qayg'urish muammosi har qachongidan haqoratga aylandi.

"Kadrlar tayyorlash" Milliy dasturida e'tirof etilgan yangicha muvaffaqiyatli shaxsni kamol toptirish, yosh avlod ongining ta'lim olish davridagi rivojlanish imkoniyatlaridan torib, toki yangicha o'qitish texnologiyalarini yoshlar tomonidan o'zlashtirishi va undagi intellektual qobiliyatlarga nechog'lik ta'sir ko'rsatayotganligini o'rganish, ma'naviy barkamollik tamoyillarini ta'lim muassasalarida joriy etish ham shaxs psixologiyasini teran bilgan holda o'qitishning eng ilg'or va zamonaviy shakllarini amaliyotga tadbiq etishni taqozo etadi.

Amaliy psixolog o'z kasbiy potensialini to'liq yuzaga keltirishi uchun u shaxsiy resurslarini to'ldirishni, psixodiagnostik ish borasidagi bilim va ko'nikmalarini yaksak darajaga olib chiqishlari talab qilinadi.

Talabalar amaliy psixologiyaning sohalaridan biri bo'lmish Umumiy psixodiagnostika fani bo'yicha chuqur va mukammal bilimlarga ega bo'lishlari shuningdek, shaxs, intellekt, shaxslararo munosabatlar, bilish jarayonlari diagnostikasi hamda projektiv metodikalar bo'yicha bilimlar majmuasini qo'lga kiritishlarini, fanning nazariy hamda amaliy asoslari bilan tanishtirish, ularda diagnostik tekshiruv, ijtimoiy psixologik tadqiqot o'tkazish ko'nikmalarini shakllantirishdan iborat.

Bugungi kunda bizning sharoitimizda ham psixodiagnostik tadbirlarda sifat ko'rsatishiga erishish uchun mavjud tajribalarga tayanib, mahalliy mutaxassislar tomonidan bir qator masalalar qayta ko'rib chiqilishi lozim:

1. Jahon psixologiyasida qo'llanilib kelayotgan "Standartlar"ga tayanib, psixodiagnostik metodikalardan foydalanish borasida mahalliy muhit uchun aniq ko'rsatmalar ishlab chiqish;
 2. Mahalliy sharoit uchun qo'llanishi lozim bo'lgan psixodiagnostik metodikalarni nashr ettirib borishni yo'lga qo'yish;
 3. Psixodiagnostik metodikalardan foydalanish bo'yicha amaliy qo'llanmalar ishlab chiqish;
 4. Mutaxassislar tayyorlash jarayonida Umumiy psixodiagnostika, Psixodiagnostika va eksperimental psixologiya, Eksperimental psixologiya kurslari o'quv dasturlarida test va ularning standartlari masalasi uchun alohida mashg'ulot mavzulari ajratish lozim.
- Yuqorida sanab o'tilgan holatlar bo'yicha olib boriladigan chora-tadbirlar Respublikamizda psixologik tadqiqotlarda sifatga erishishda ijobiy natijalar beradi.

L.YA.OLIMOV, Z.M.MAXMUDOVA,
YO.K.QULIYEV, Z.J.AXMEDOVA

UMUMIY PSIXODIAGNOSTIKA
o'quv-uslubiy qo'llanma

Muharrir	Sh.R.Barotov
Tex.muharrir	S.Shodiyev
Sahifalovchi	S.Ibodullayeva

Nashriyot litsenziyasi A 1 № 281 11.01.2016.
Original maketdan bosishga ruxsat etildi
20.11.2020 yil. Bichimi 60x84. "Times" gam.
Offset qog'ozi. Bosma tabog'i 10. Adadi 200.
Buyurtma №076. Bahosi kelishilgan narhda.

Buxoro viloyat bosmaxonasi MChJda chop etildi.
Buxoro shahri, M.Iqbol ko'chasi, 27-uy.

Buxoro viloyat bosmaxonasi MChJ nashriyoti
Buxoro shahri, M.Iqbol ko'chasi, 27-uy.